
MĚSTSKÝ  ÚŘAD MLADÁ VOŽICE 

S T A V E B N Í   Ú Ř A D 
ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ č.p. 80, 391 43  MLADÁ VOŽICE 

 

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA MLADÁ VOŽICE 

S.z.: SMUMV2472/2016/výst/Ru  
Č.j.: MUMV2474/2016/výst/Ru  
 

Ing. Michaela Růžičková / 381 201 917 25.10.2016 

 
 
Obec Pojbuky 
Pojbuky 55 
391 43  Mladá Vožice

 
 

STEJNOPIS 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU 
JEDNÁNÍ 

 
Obec Pojbuky, IČ:00667081, Pojbuky 55, 391 43  Mladá Vožice 

v zastoupení oprávněnou osobou: František Papež - starosta 

(dále jen "žadatel") podal dne 24.10.2016 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

výtlačný řad VR5 z vrtu HV5 do vodojemu  
Pojbuky 

na pozemcích parc. č. v KN 793, 795, 797/1, 799/1, 802/1, 803/1, 805/1, 805/2, 808, 966/29, 
1109/1, 1111, 1161, 966/1 v katastrálním území Pojbuky a na pozemcích parc. č. v PK 977, 978, 
980, 982, 983, 984, 986/2 v k. ú. Zadní Střítež a pozemcích parc. č. v KN 1134 a 1135 v k.ú. 
Zadní Střítež. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 
- cílem stavby je posílení stávajících zdrojů vodovodu Pojbuky 

- předmětem stavby je vrt HV5, jako posilující zdroj podzemní vody,  o hloubce cca 50m 
umístěný na pozemku parc. č. v KN 966/29 v k.ú. Pojbuky 

- vrt bude osazen ponorným čerpadlem HCP typu SP 2525 s dostatečným výkonem pro 
čerpání výtlačným řadem délky 1008m  

- hydrogeologický vrt HV5 bude umístěn 20m  od společné hranice s pozemkem parc. č. v 
KN 966/13 v k.ú. Pojbuky a současně 22m od společné hranice s pozemkem parc. č. v KN 
966/1 v k.ú. Pojbuky 

- vrt bude hlouben průměrem 305 mm (počáteční průměr) / 254mm (konečný průměr) 

- bude proveden výtlačný řad PEHD 90, DN80, PE 100, PN 16, SDR 11 do akumulace v 
délce 1008m, který v převážné části sleduje trasu zpevněné polní cesty na pozemku parc. č. 
v KN 1111 v k.ú. Pojbuky a kříží komunikaci III/12418  (km 0,023 -0507) a dále v polní 
trati vede ke stávajícímu vodojemu (100m3) v k. ú. Zadní Střítež 

- výtlačný řad bude veden po pozemcích parc. č. v KN 1134, 1135 v k.ú. Zadní Střítež a dále 
pak po pozemcích parc. č. v PK 986/2, 984, 983, 982, 980,978, 977 v k.ú. Zadní Střítež a 



 Spis.zn. MUMV2472/2016/výst/Ru str. 2 

 
dále po pozemcích parc. č. v KN 808, 1109/1, 1161, 805/1,805/2, 803/1, 802/1, 799/1, 
797/1, 795, 793, 1111, 966/1, 966/29 v k.ú. Pojbuky 

- přívod elektrické energie k čerpadlu HCP SP 2525 bude provedeno úložným kabelem 
YAKY 4x16mm2 v délce 1008m z rozvodné skříně vodojemu 

- kabel bude uložen ve společné výkopové rýze s výtlačným potrubím při dodržení 
předepsaných min. vzdáleností souběžných vedení ve hloubce 1m do chráničky HDPE v 
celé délce na pískové lože  

- kabel bude zaveden do kabelové skříně SP 100 zřízené v místě hlubinného vrtu 

- v místě křížení s telekomunikačním kabelem bude kabel chráněn mechanickou ochranou a 
pod komunikací bude kabel proveden chráničkou DN 110 

- Krajský úřad – Jihočeský kraj, Odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního 
řádu a investic, oddělení stavebního řádu stanovil zdejší (Městský úřad Mladá Vožice, 
stavební úřad) stavební úřad ve smyslu § 13 odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro územní 
řízení o umístění stavby a vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 

- pro katastrální území Pojbuky byl vydán územní plán a pro katastrální území Zadní Střítež 
nebyl vydán územní plán 

- křížení s komunikací III. 12418 bude realizováno protlakem (km0,754-0,768) 

- výkopy budou provedeny výkopovou rýhou předepsané šířky v průměrné hl. 1,6m s 
předpokladem krytí výtlačného potrubí v. 1,5m 

- výtlačný řad bude v souběhu a křížení s telekomunikačními kabely České telekomunikační 
infrastruktury a.s. (předpokládané křížení v km 0,62850 a km 651,00) 

- dále se v území nachází nadzemní vedení VN 110 kV (E.ON Distribuce a.s.), kde práce v 
ochranném pásmu tohoto zařízení budou vykonávány v km 0,560-0,624 a dále km 0,645-
0,677 a km 0,841-0,846 trasy výtlačného řadu 

- vrt se nachází  v ochranném pásmu III. ochranného pásma vodárenského odběru Želivka, 
které bylo vyhlášeno rozhodnutím MŽP č.j. 800/1211/80111/96 ze dne 19.2.1997 

 

 

Stavební úřad Městského úřadu v Mladé Vožici, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a příslušný na základě stanovení 
Krajského úřadu – Jihočeský kraj, Odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního 
řádu a investic, oddělení stavebního řádu ve smyslu § 13 odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje 
podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání 
žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě v katastrálním území Zadní Střítež a 
správní orgán současně oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení 
a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledání na místě v katastrální 
území Pojbuky vše na den 

 

28. listopadu 2016 (pondělí) v 9:00 hodin 

 

se schůzkou pozvaných do zasedací místnosti Města Mladá Vožice.  

 



 Spis.zn. MUMV2472/2016/výst/Ru str. 3 

 
Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny 
nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou nahlížet do 
podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu v Mladé Vožici, úřední dny: pondělí a 
středa  7,30 - 12,00 a 12,30 - 17,00 hod; v jiné dny po telefonické dohodě). 

 

Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být 
vyvěšena nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému 
nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu v Mladé Vožici, 
úřední dny: pondělí a středa  7,30 - 12,00 a 12,30 - 17,00 hod; v jiné dny po telefonické dohodě). 
Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o žadateli, předmětu 
územního řízení a veřejném ústním jednání byla bezodkladně vyvěšena do doby konání 
veřejného ústního jednání na místě: 

na úřední desce obecního úřadu Zadní Střítež 

a 

na úřední desce obecního úřadu Pojbuky.  

 

Řízení s velkým počtem účastníků ve smyslu ustanovení § 144 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, v platném znění, kdy bude oznámení o zahájení řízení doručováno účastníkům 
řízení veřejnou vyhláškou. Řízení je zahájeno uplynutím lhůty stanovené ve veřejné 
vyhlášce (lhůta nesmí být kratší než 15 dnů ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední 
desce): 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2) písm. b) a c) stavebního zákona a § 27 odst. (2) zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich: 

parc. č. v KN 103/5, 105/1, 106, 764, 770/1, 775, 776, 779, 788, 791, 806, 809, 810, 832, 
833, 848, 856, 860, 865, 965, 966/13, 966/82, 966/86, 803/2, 792, 1112, 847 v katastrálním 
území Pojbuky 

parc. č. v PK 979, 985 v katastrálním území Zadní Střítež 

 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do 
vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou 
před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny 
nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 
K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se 
nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 
být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 
stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 



 Spis.zn. MUMV2472/2016/výst/Ru str. 4 

 
odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 
§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území 
České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci 
může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
Počet stejnopisů odpovídá rozdělovníku.  
 
 

[otisk úředního razítka] 
 

 Ing. Blanka Malinová v.r.  
vedoucí stavebního úřadu 

  
Za správnost vyhotovení: Ing. Michaela Růžičková 

 
Příloha: 
celková situace stavby – koordinační situace 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Pojbuky, IDDS: 68kjdz3 (žadatel, vlastník dotčených pozemků a staveb na nich parc. č. 
v KN 802/1, 805/1, 966/29, 1109/1, 1111, 966/1, v k.ú. Pojbuky, vlastník sousedních pozemků 
parc. č. v KN 833, 966/82, 966/86 v k.ú. Pojbuky) 
Zemědělské družstvo Pojbuky, IDDS: qu2cw6e (vlastník dotčených pozemků a staveb na nich 
parc. č. v KN 793 v k.ú. Pojbuky, spoluvlastník dotčených pozemků a staveb na nich parc. č. 
v KN 799/1 v k.ú. Pojbuky) 



 Spis.zn. MUMV2472/2016/výst/Ru str. 5 

 
Radek Pistulka, Thurnova č.p. 1574/32, 390 02  Tábor 2 (spoluvlastník dotčených pozemků a 
staveb na nich parc. č. v KN 795 v k.ú. Pojbuky) 
Jan Pistulka, Průmyslová č.p. 533, 391 11  Planá nad Lužnicí (spoluvlastník dotčených 
pozemků a staveb na nich parc. č. v KN 795 v k.ú. Pojbuky) 
Josef Pistulka, Průmyslová č.p. 574, 391 11  Planá nad Lužnicí (spoluvlastník dotčených 
pozemků a staveb na nich parc. č. v KN 795 v k.ú. Pojbuky) 
Eva Pistulková, Náchodská č.p. 2682, 390 03  Tábor 3 (spoluvlastník dotčených pozemků a 
staveb na nich parc. č. v KN 795 v k.ú. Pojbuky) 
Miloslava Šittová, Choustnická č.p. 823/1, 390 02  Tábor 2 (vlastník dotčených pozemků a 
staveb na nich parc. č. v KN 797/1 v k.ú. Pojbuky) 
Miroslav Sůva, Květinová č.p. 1414, 286 01  Čáslav-Nové Město (spoluvlastník dotčených 
pozemků a staveb na nich parc. č. v KN 799/1 v k.ú. Pojbuky) 
Eva Jansová, Chotusice č.p. 113, 285 76  Chotusice (spoluvlastník dotčených pozemků a 
staveb na nich parc. č. v KN 799/1 v k.ú. Pojbuky) 
Ladislav Trojan, R. Těsnohlídka č.p. 1554, 286 01  Čáslav-Nové Město (spoluvlastník 
dotčených pozemků a staveb na nich parc. č. v KN 799/1 v k.ú. Pojbuky) 
Miroslava Křepelková, Pojbuky č.p. 5, 391 43  Mladá Vožice (vlastník dotčených pozemků a 
staveb na nich parc. č. v KN 803/1, 805/2 v k.ú. Pojbuky) 
Karel Koubík, Ke Stražišti č.p. 304, 394 26  Lukavec u Pacova (spoluvlastník dotčených 
pozemků a staveb na nich parc. č. v KN 808 v k.ú. Pojbuky) 
Martina Koubíková, Ke Stražišti č.p. 304, 394 26  Lukavec u Pacova (spoluvlastník 
dotčených pozemků a staveb na nich parc. č. v KN 808 v k.ú. Pojbuky) 
Anna Štekrová, Křižovnická č.p. 120/6, 350 02  Cheb 2 (spoluvlastník dotčených pozemků a 
staveb na nich parc. č. v KN 808 v k.ú. Pojbuky) 
Jihočeský kraj  v zastoupení: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
(stanovisko ze dne 13.11.2015 vedené pod značkou SUS JcK 18337/2015) (vlastník/správce 
dotčených pozemků a staveb na nich parc. č. v KN 1161 v k.ú. Pojbuky) 
Jaromíra Nováková, Bělohorská č.p. 159/6, Praha 6-Střešovice, 169 00  Praha 69 
(spoluvlastník dotčených pozemků a staveb na nich parc. č. v PK  977 v k.ú. Zadní Střítež) 
Jitka Pavlíčková, Olešenská č.p. 1711, 393 01  Pelhřimov (spoluvlastník dotčených pozemků a 
staveb na nich parc. č. v PK  977 v k.ú. Zadní Střítež) 
Jaroslav Šípek, Akátová č.p. 2364, 393 01  Pelhřimov (spoluvlastník dotčených pozemků a 
staveb na nich parc. č. v PK  977 v k.ú. Zadní Střítež) 
Ing. Vladislava Tomanová, nám. Přátelství č.p. 2803/4, 390 05  Tábor 5 (spoluvlastník 
dotčených pozemků a staveb na nich parc. č. v PK  977 v k.ú. Zadní Střítež) 
Obec Zadní Střítež, IDDS: ykredjk (vlastník dotčených pozemků a staveb na nich parc. č. 
v PK  986/2 a parc. č. v KN 1134 v k.ú. Zadní Střítež) 
Vladimír Mixa, Sídliště Míru č.p. 804, 395 01  Pacov (vlastník dotčených pozemků a staveb na 
nich parc. č. v PK  980, 978 v k.ú. Zadní Střítež) 
Ladislav Pazderka, Pojbuky č.p. 24, 391 43  Mladá Vožice (spoluvlastník dotčených pozemků 
a staveb na nich parc. č. v PK  982 v k.ú. Zadní Střítež) 
Anna Šourková, K Návsi č.p. 9, Horky, 390 01  Tábor 1 (spoluvlastník dotčených pozemků a 
staveb na nich parc. č. v PK  982 v k.ú. Zadní Střítež) 
Jaroslav Zhorný, Pojbuky č.p. 54, 391 43  Mladá Vožice (vlastník dotčených pozemků a 
staveb na nich parc. č. v PK  984, 983 a parc. č. v KN 1135  v k.ú. Zadní Střítež) 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t (vyjádření ze dne 22.9.2015 
vedené pod č.j. 695922/15) (věcné právo ke stavbě na dotčených pozemcích) 
E.ON Distribuce, a.s., v zastoupení: E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz (souhlas 
se stavbou a činností v ochranném pásmu ze dne 28.6.2016 vedené pod značkou P6503-
16127472, vyjádření ze dne 6.10.2015 vedené pod značkou M18416-16082259, vyjádření ze dne 
30.11.2015 vedené pod značkou M18416-16090611) (věcné právo ke stavbě na dotčených 
pozemcích) 
 



 Spis.zn. MUMV2472/2016/výst/Ru str. 6 

 
 
účastníci a veřejnost v k.ú. Zadní Střítež (veřejná vyhláška): 
Jan Koblic, Družstevní č.p. 1221, 393 01  Pelhřimov (vlastník sousedních pozemků parc. č. 
v KN 103/5, 106 v k.ú. Pojbuky) 
Josef Mimráček, Pojbuky č.p. 4, 391 43  Mladá Vožice (vlastník sousedního pozemku parc. č. 
v KN 105/1 v k.ú. Pojbuky) 
Zemědělské družstvo Pojbuky, Pojbuky č.p. 56, 391 43  Mladá Vožice (vlastník sousedních 
pozemků parc. č. v KN 764, 770/1, 856 v k.ú. Pojbuky, spoluvlastník sousedního pozemku parc. 
č. v KN 810 v k.ú. Pojbuky) 
Radek Pistulka, Thurnova č.p. 1574/32, 390 02  Tábor 2 (spoluvlastník sousedních pozemků 
parc. č. v KN 775, 779 v k.ú. Pojbuky) 
Jan Pistulka, Průmyslová č.p. 533, 391 11  Planá nad Lužnicí (spoluvlastník sousedních 
pozemků parc. č. v KN 775, 779 v k.ú. Pojbuky) 
Josef Pistulka, Průmyslová č.p. 574, 391 11  Planá nad Lužnicí (spoluvlastník sousedních 
pozemků parc. č. v KN 775, 779 v k.ú. Pojbuky) 
Eva Pistulková, Náchodská č.p. 2682, 390 03  Tábor 3 (spoluvlastník sousedních pozemků 
parc. č. v KN 775, 779 v k.ú. Pojbuky) 
Bc. Vladimír Mrázek, Smilovy Hory č.p. 60, 391 52  Smilovy Hory (spoluvlastník sousedního 
pozemku parc. č. v KN 776, 865 v k.ú. Pojbuky, vlastník sousedního pozemku parc. č. v KN 
966/13 v k.ú. Pojbuky) 
Ing. Jaroslava Mrázová, Smilovy Hory č.p. 60, 391 52  Smilovy Hory (spoluvlastník 
sousedního pozemku parc. č. v KN 776, 865 v k.ú. Pojbuky) 
Vlasta Nováková, Žižkovo náměstí č.p. 190, 391 43  Mladá Vožice (vlastník sousedních 
pozemků parc. č. v KN 788 v k.ú. Pojbuky) 
František Strnad, Mládeže č.p. 432, 391 55  Chýnov (vlastník sousedních pozemků parc. č. 
v KN 791 v k.ú. Pojbuky) 
František Makovec, Pojbuky č.p. 29, 391 43  Mladá Vožice (vlastník sousedních pozemků 
parc. č. v KN 806 v k.ú. Pojbuky) 
Jaroslav Malina, Brněnská č.p. 484/48, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 (vlastník sousedních 
pozemků parc. č. v KN 809 v k.ú. Pojbuky) 
Miroslav Sůva, Květinová č.p. 1414, 286 01  Čáslav-Nové Město (spoluvlastník sousedních 
pozemků parc. č. v KN 810 v k.ú. Pojbuky) 
Ladislav Trojan, R. Těsnohlídka č.p. 1554, 286 01  Čáslav-Nové Město (spoluvlastník 
sousedních pozemků parc. č. v KN 810 v k.ú. Pojbuky) 
Eva Jansová, Chotusice č.p. 113, 285 76  Chotusice (spoluvlastník sousedních pozemků parc. 
č. v KN 810 v k.ú. Pojbuky) 
Miloslava Šittová, Choustnická č.p. 823/1, 390 02  Tábor 2 (vlastník sousedních pozemků 
parc. č. v KN 832 v k.ú. Pojbuky) 
Simona Vášová, Náchodská č.p. 2686, 390 03  Tábor 3 (vlastník sousedních pozemků parc. č. 
v KN 848 v k.ú. Pojbuky) 
Miroslav Vesecký, Weisova č.p. 621, Veselí nad Lužnicí I, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
(vlastník sousedních pozemků parc. č. v KN 860 v k.ú. Pojbuky) 
Miroslav Pistulka, Pojbuky č.p. 14, 391 43  Mladá Vožice (vlastník sousedních pozemků parc. 
č. v KN 965 v k.ú. Pojbuky) 
Miroslava Křepelková, Pojbuky č.p. 5, 391 43  Mladá Vožice (vlastník sousedních pozemků 
parc. č. v KN 803/2 v k.ú. Pojbuky) 
Ing. Karel Kloud, Na Křtině č.p. 251, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
(vlastník sousedních pozemků parc. č. v KN 792 v k.ú. Pojbuky) 
Česká republika v zastoupení: Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  
Praha 3-Žižkov (vlastník sousedních pozemků parc. č. v KN 1112 v k.ú. Pojbuky) 
Hana Štamberková, Pojbuky č.p. 52, 391 43  Mladá Vožice (vlastník sousedních pozemků 
parc. č. v KN 847 v k.ú. Pojbuky) 



 Spis.zn. MUMV2472/2016/výst/Ru str. 7 

 
Vladimír Mixa, Sídliště Míru č.p. 804, 395 01  Pacov (vlastník sousedních pozemků parc. č. 
v PK  979 v k.ú. Zadní Střítež) 
Libor Dolejš, Výstavní č.p. 1016, 395 01  Pacov (vlastník sousedních pozemků parc. č. v PK  
985 v k.ú. Zadní Střítež) 
 
  
dotčené orgány (dodejky) 
Městský úřad Tábor, Odbor rozvoje, IDDS: 5zrb8iz (vyjádření ze dne 6.11.2015  vedené pod 
č.j. METAB53551/2015/OR/Pa a vyjádření ze dne 5.1.2016 vedené pod spis. značkou S-
META53623/2015 OR/Bíl 4) 
Městský úřad Tábor, Odbor životního prostředí, IDDS: 5zrb8iz (společné stanovisko ze dne 
7.10.2015 vedené pod č.j. METAB46491/2015/OŽP/Maš, závazné stanovisko ze dne 8.10.2015 
vedené pod č.j. METAB48392/2015/OŽP/Ze, závazné stanovisko ze dne 6.10.2015 vedené pod 
č.j. METAB47896/2015/OŽP/PŠpu) 
Městský úřad Tábor, Odbor dopravy, IDDS: 5zrb8iz (závazné stanovisko ze dne 27.11.2015 
vedené  pod č.j. METAB56965/2015/OD/Nk) 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Územní odbor 
Tábor, Dopravní inspektorát, IDDS: eb8ai73 (vyjádření ze dne 17.12.2015 vedené pod č.j. 
KRPC-495-1033/ČJ-2016-020806) 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Územní odbor Tábor, IDDS: ph9aiu3 (závazné 
stanovisko ze dne 18.8.2016 vedené pod č.j. HSCB-4638-2/2016 UO-TA) 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Územní 
pracoviště Tábor, IDDS: agzai3c (závazné stanovisko ze dne 31.3.2016 vedené pod č.j. 
KHSJC06688/2016/HOK TA) 
Krajský úřad Jihočeský Kraj, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: 
kdib3rr (vyjádření ze dne 26.10.2015 vedené pod č.j. KUJCK73998/2015 OZZL) 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, IDDS: m4eadvu 
(vyjádření ze dne 19.9.2016 vedené pod značkou SBS28024/2016/OBÚ-06) 
 
  
ostatní (dodejky) 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf (stanovisko ze dne 
18.8.2016 vedené pod značkou 44104/2016-243-Hl) 
E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Tábor, IDDS: fdbdvmf (vyjádření ze dne 6.10.2015 vedené pod 
značkou M18416-16082259, vyjádření ze dne 30.11.2015 vedené pod značkou M18416-
16090611) 
Městský úřad Tábor, stavební úřad, IDDS: 5zrb8iz (příslušný stavební úřad v k. ú. Zadní 
Střítež) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Spis.zn. MUMV2472/2016/výst/Ru str. 8 

 
  
 
 

 



 Spis.zn. MUMV2472/2016/výst/Ru str. 9 

 

 



 Spis.zn. MUMV2472/2016/výst/Ru str. 10 

 

 



 Spis.zn. MUMV2472/2016/výst/Ru str. 11 

 

 



 Spis.zn. MUMV2472/2016/výst/Ru str. 12 

 

 



 Spis.zn. MUMV2472/2016/výst/Ru str. 13 

 

 



 Spis.zn. MUMV2472/2016/výst/Ru str. 14 

 

 
 
 
 
 



 Spis.zn. MUMV2472/2016/výst/Ru str. 15 

 
Toto oznámení musí být v k.ú. Zadní Střítež (orgán potvrdí 30 dnů vyvěšení, ale fyzicky 
ponechá dokument na úřední desce do 28.11.2016) a u správního orgánu vyvěšeno po dobu 30 
dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být v k.ú. Pojbuky vyvěšeno po dobu 15 dnů (orgán potvrdí 15 dnů 
vyvěšení, ale fyzicky ponechá dokument na úřední desce do 28.11.2016). 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Možnost nahlédnutí na www.mu-vozice.cz, nebo na 
stavebním úřadu MěÚ v Mladé Vožici, úřední dny: 

pondělí a středa  7,30 - 12,00 a 12,30 - 17,00 hod; v jiné 
dny po telefonické dohodě.  

 

  
 


		2016-10-26T16:20:25+0200
	Ing. Michaela Růžičková
	referent




